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PAOOR.0012.1.3.2024.MAM 
 

Protokół nr 3/2024 

z trzeciego posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Śremie 

 

Miejsce posiedzenia: sala sesyjna (p.24) Urzędu Miejskiego w Śremie, 

Pl. 20 Października 1, 63-100 Śrem. 

Obrady rozpoczęto 15 października 2024 o godz. 15:30, a zakończono o 

godz. 15:54 tego samego dnia 

 

Przewodniczący Komisji – Artur Konon 4 października br. zwołał 
posiedzenie Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Śremie na 15 października 
2024 r.  O zwołaniu posiedzenia zostali powiadomieni drogą elektroniczną 
wszyscy członkowie Komisji oraz zaproszeni goście. (Zawiadomienia 
o posiedzeniu Komisji stanowią załącznik nr 1 do niniejszego protokołu). 

 
Posiedzeniu 15 października 2024 r. przewodniczył Artur Konon – 

Przewodniczący Komisji, udział w nim wzięli członkowie Komisji wg. listy 
obecności stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 
1) Klaczyński Tomasz  – Przewodniczący Rady Miejskiej w Śremie, 
2) Ratajczak Sławomir  – Z-ca Burmistrza Śremu. 
 

Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu kworum pozwalającego 
na podejmowanie prawomocnych decyzji o godzinie 15:30 otworzył 
posiedzenie. Następnie powitał członków Komisji oraz zgromadzonych gości. 

  
W dalszej kolejności Przewodniczący Komisji przedstawił porządek 

obrad i zapytał o propozycje zmian. 
Do porządku obrad zmian nie zgłoszono. 

 
Porządek obrad: 
1. Przyjęcie protokołu 2/2024 z posiedzenia Komisji. 
2. Omówienie wyników z kontroli przeprowadzonej w październiku 2024 r. 

przez Komisję Rewizyjną. 
3. Ustalenie zespołu kontrolnego do przeprowadzenia kontroli w listopadzie 

2024 roku. 
4. Sprawy bieżące w zakresie działania Komisji. 
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ad.1. Przyjęcie protokołu 2/2024 z posiedzenia Komisji. 
Przewodniczący Komisji poinformował, że Protokół 2/2024 

z posiedzenia Komisji został przekazany radnym. Do protokołu nie zgłoszono 
uwag.  

Wobec powyższego stwierdził, że protokół z posiedzenia Komisji został 
przyjęty bez odczytywania.   

 
 

Ad. 2. Omówienie wyników z kontroli przeprowadzonej w październiku 2024 
r. przez Komisję Rewizyjną. 

Radny Tomasz Wojna – Przewodniczący Zespołu Kontrolnego 
poinformował, że Zespół Kontrolny w składzie: Jakub Strzelec, Adam 
Lewandowski oraz Tomasz Wojna jako Przewodniczący, w październiku 
przeprowadził kontrolę w zakresie funkcjonowania Śremskiego Ośrodka 
Kultury. Kontrola rozpoczęła się 2 października br. o godz. 10:30 w Urzędzie 
Miejskim w Śremie, gdzie po dopełnieniu formalności Zespół po godz. 11:00 
udał się do siedziby ŚOK przy ul. Mickiewicza 77 w Śremie. Ze względu na 
obszerny zakres kontroli, Zespół postanowił rozdzielić czas kontroli na 3 dni: 

• 2 października br. – sprawdzano rok 2022; 

• 10 października br. – sprawdzano rok 2023; 

• 14 października br. – sprawdzano rok bieżący. 
Kontrolujący bazowali na planach pracy na dany rok wraz 

z aktualizacjami oraz planie wykonania. Poinformował, że ze względu, 
iż ostatnie spotkanie kontrolne miało miejsce wczoraj nie został jeszcze 
przygotowany protokół. Dodał, że Zespół ma zaplanowane spotkanie na 
najbliższy poniedziałek, na którym przystąpi do opracowywania wniosków 
z przeprowadzonej kontroli, a następnie na kolejnym posiedzeniu Komisji 
przedstawi protokół Członkom Komisji Rewizyjnej. 

 
Dyskusja: 
 Radny Krzysztof Lewandowski zapytał, czy przeprowadzona kontrola 
ustaliła jakie przepisy prawa zostały naruszone przez Panią Dyrektor, 
w związku z zajmowanym stanowiskiem wynikające z § 1. 2., Zarządzenia 
Nr 146/2024 Burmistrza Śremu z dnia 27 września 2024 r. w sprawie 
odwołania Dyrektora Śremskiego Ośrodka Kultury w Śremie? 
 Radny Tomasz Wojna odpowiedział, że Zespół takich informacji nie ma, 
ponieważ odwołanie Pani Dyrektor nastąpiło przed podjętymi działaniami 
kontrolnymi. Zespół Kontrolny wnioski i zalecenia dopiero sformułuje, by na 
przyszłość wszystko funkcjonowało sprawniej i efekty finansowe były lepsze. 
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Radny Krzysztof Lewandowski zapytał Z-cę Burmistrza, czy rzeczywiście 
w ŚOK-u działo się tak nie dobrze, że zostały naruszone przepisy prawa? 
 Z-ca Burmistrza Sławomir Ratajczak odpowiedział, że została 
naruszona dyscyplina finansów publicznych, występowały zaległości 
płatnicze. Dodał, że aktualnie trwa audyt i po jego zakończeniu zostaną 
przedstawione szczegółowe informacje. 
 Radny Jakub Strzelec podziękował Członkom Zespołu Kontrolnego za 
rzetelną współpracę podczas kontroli. 
Dyskusje zakończono. 
 
Ad. 3. Ustalenie zespołu kontrolnego do przeprowadzenia kontroli w 
listopadzie 2024 roku. 

 W listopadzie 2024 r. do przeprowadzenia kontroli w zakresie 

realizacji funduszu sołeckiego na podstawie 3 wybranych sołectw 

(Marianowo, Kawcze, Dobczyn), zaproponowano następujący osoby 

do Zespołu Kontrolnego: 

1) radny Krzysztof Lewandowski  - Przewodniczący,  wyraził zgodę, 
3) radna Maria Sokołowska-Nowak  - członek, wyraziła zgodę, 
2) radny Jakub Strzelec    - członek, wyraził zgodę. 
  

Jako osobę rezerwową do składu Zespołu Kontrolnego wskazano radną 
Paulinę Szulc - wyraziła zgodę. 

 
 Termin kontroli wyznaczono na dzień 7 listopada 2024 r. o godz. 11:00. 
Uwag nie zgłoszono. 
 

Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie w sprawie ustalenia 
zakresu, terminu kontroli i składu Zespołu Kontrolnego Komisji Rewizyjnej do 
przeprowadzenia ww. kontroli. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (7) Artur Konon, Adam Lewandowski, Krzysztof Lewandowski, Maria 
Sokołowska-Nowak, Jakub Strzelec, Paulina Szulc, Tomasz Wojna 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 
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Przewodniczący Komisji podsumowując wynik głosowania stwierdził, 
że Komisja powyższy termin, zakres kontroli oraz skład Zespołu Kontrolnego 
przyjęta 7 głosami "za" - jednogłośnie. 

 
Raport z przeprowadzonych głosowań stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 
 
ad. 4. Sprawy bieżące w zakresie działania Komisji.  

Przewodniczący Komisji Artur Konon poinformował, iż złożył dzisiaj 
na ręce Przewodniczącego Rady rezygnacje z członkostwa w Komisji 
Rewizyjnej.  
 
 
  Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący Komisji –Artur 
Konon podziękowała radnym oraz gościom za udział w posiedzeniu Komisji, 
zamykając obrady o godz. 15:54. 
 
Na tym posiedzenie Komisji i protokół zakończono. 
 

Przewodniczący  
Komisji Rewizyjnej  

/-/ Artur Konon 
 
 
 
 
Złączniki do protokołu: 

1. Zawiadomienia o posiedzeniu Komisji. 
2. Lista obecności Radnych. 
3. Raport głosowań. 

 

Protokół sporządziła: 
Marta Matuszewska 
Podinspektor  
 


